A repactuação do valor do contrato em epígrafe, nos termos da cláusula 13ª, com base no ACT/2024-

2025, registrado no Ministério do Trabalho e Emprego - MTE sob o nº RJ000599/2024, em vigor desde 

01/02/2024 a 31/01/2025. 

1.2. O valor total do contrato passa a ser de R$ 323.162,40 (trezentos e vinte e três mil, cento e sessenta e 

dois reais e quarenta centavos), conforme detalhado na tabela abaixo: 

Classificação: Pública 
Acesso: Sem Limitação 
Unidade Gestora: AJDA 

Resumo: 

- Contrato atual: R$ 307.573,80 

- Valor total do aditivo: R$ 15.588,60 

- Contrato atual + aditivo total (R$ 307.573,80 + R$ 15.588,60) = R$ 323.162,40